GABINETE DO VEREADOR

Zíurício da Saúde
- Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG

Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemauriciosaude(Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº: 1452/2025

Excelentíssimo senhor

I5A,

Vereador Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos
) O1/25/I4.05

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG m É g
p

b * :. .Q"_. P , e id i 2 n M / —

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

INDICA AO EXECUTIVO A POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO DE CÂMERA

DE SEGURANÇA NA PRACINHA DE RUA JORGE MARQUES (AO LADO DA

QUADRA, NO BAIRRO COLINA.

Justificativa

A indicação se faz pertinente para atender a necessidade de maior segurança dos

moradores do local.

Atenciosamente 02 de janeiro 2025